Revision #1
Created Thu, Feb 20, 2020 12:56 AM  by hylin
Updated Thu, Feb 20, 2020 1:12 AM by hylin

辭職或退休後:
說明:

1. 此門號為銘傳大學優惠之個人門號，門號登記者還是個人。

2. 門號登記者一定要注意合約期限，離校後仍可使用至合約到期，到期後門號
登記者必須至中華電信門市退租或續約，但無法再續約銘傳大學優惠方案。

3. 門號登記者合約到期後若放著不管，會產生月租費，請自行負責。

http://120.125.1.121/user/6
http://120.125.1.121/user/6

	辭職或退休後:
	說明:
	此門號為銘傳大學優惠之個人門號，門號登記者還是個人。
	門號登記者一定要注意合約期限，離校後仍可使用至合約到期，到期後門號登記者必須至中華電信門市退租或續約，但無法再續約銘傳大學優惠方案。
	門號登記者合約到期後若放著不管，會產生月租費，請自行負責。